



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

BANG & KJÆR INVEST APS

ÅRSRAPPORT

2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. juni 2015

Hans Peter Bang

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bang & Kjær Invest ApS Christiansgade 8, 2 8000 Århus C
	Telefon: 51 24 96 61 Telefax: 86 12 80 14
	CVR-nr.: 25 14 08 50 Stiftet: 17. januar 2000 Hjemsted: Århus C Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Peter Bang
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Danske Bank Strandbygade 2 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel og restaurationsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 64.868, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.267.114 og en egenkapital på kr. -201.737.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2014 kr.	2013 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		61.410	40
Personaleomkostninger.....	1	0	-57
Af- og nedskrivninger.....		-17.895	-18
DRIFTSRESULTAT		43.515	-35
Andre finansielle indtægter.....		21.353	23
Andre finansielle omkostninger.....		0	-2
RESULTAT FØR SKAT		64.868	-14
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		64.868	-14
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		64.868	-14
I ALT		64.868	-14

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 tkr.
Grunde og bygninger.....		1.115.623	1.134
Materielle anlægsaktiver.....		1.115.623	1.134
ANLÆGSAKTIVER.....		1.115.623	1.134
Andre tilgodehavender.....		0	2
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	8
Periodeafgrænsningsposter.....		800	1
Tilgodehavender.....		800	11
Andre værdipapirer.....		121.068	138
Værdipapirer.....		121.068	138
Likvider.....		29.623	11
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		151.491	160
AKTIVER.....		1.267.114	1.294
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført resultat.....		-326.737	-392
EGENKAPITAL.....	2	-201.737	-267
Mellemregning HPB Invest ApS.....		1.431.700	1.534
Langfristede gældsforpligtelser.....		1.431.700	1.534
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		13.500	14
Anden gæld.....		23.651	13
Kortfristede gældsforpligtelser.....		37.151	27
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		1.468.851	1.561
PASSIVER.....		1.267.114	1.294
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

	2014 kr.	2013 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	0	56	
Pensioner.....	0	1	
	0	57	

Egenkapital			2
--------------------	--	--	----------

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2014.....	125.000	-391.605	-266.605
Forslag til årets resultatdisponering.....		64.868	64.868
Egenkapital 31. december 2014.....	125.000	-326.737	-201.737

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.			3
Ingen			

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			4
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der deponeret ejerpantebrev på i alt kr. 337.348 med pant i matr. nr. 153, Nordborg samt sælgerpantebrev til en bogført værdi af kr. 121.068.			